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FOIVDACIONI SOS F
5200200-I dheaclrese ne Rr. 1 Tetori p.n. Velania, 10000.

dhe

Qendra p6r pun6 sociare Lipjan nd Rr. AvdiKelmendr, Lipjan, Kosove!

lidhin ket€

Marr6veshje bashkdpunimi

dhe qellimin e Fondacionit SOS Fshatrar: e l{emijeve
ujdesje prinderorrc dhe
era ng;a konrporletet kyge te
te mbeshtetur teknikisht dhe

Pune liociale ne ofrimin e sht L1n mb$shtetjen o Qendres per

;:['lf;*n*tg1'il;g'"nt et n€ t ejkarimin e srid' iJll:;1,1*"i[,'.orX#n."

}"ai::|t;--.,f T*."T:tj::,*T T.L1Tl fa..fmrjjve d.he famljeve nd gjendje te veshtire
I I f : --,'1. 

:1e.. 
d h e eko n. nrike, p erfsn ire ket 

" 
;h; ;,kril;;; it, refugiatet dhe migrantet,palet e lartepermendura pajtoiren si ne vijim:

I. Objekti i marrdveshiies

objel':ti ik€saj t.i::::lreje eshte 7nay7im1i bashkepuninrjt te pardve, ptlr rebashkarisht permiresimi' e mireqenies se re"n:e* JhJiJ-,j.u. nre Kornungn e itpdrmes ketyre aktiviteteve:

1' n€ organizimin dherearizimin e aktiviteteve tdndrysrtme neerLdrdspdr Pune Sociale Lipjan,

,;::",:T:i,1"fi]:"j:j:_-u:l th. l"*",:,e dhe percaktini i m,enynr e t€

3 il,fff 3ffi l.il: :*:'*"L"*ff i ".,ri "r*:: ',"u'',;., 
dill#,ilil:.,

i,T,l..:; *rl:llilf ,. me famlj et d h 
" 
ft;F ;'ffi ;; ;,##iil". Tjil,j,"j, o n.

me numtir te regjistrimit
Prishtine, Kosovd
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kujdesit per femijie,



zhvillimin dhe fuqizimin r: tyre ne rojtjen

illimit dhe pune me femijtit dhe famrljet

eve rekreative dhe edukatiseper fe e, t6
i'.

e tjera qe u ofrojne s,herbirne fenrijeve dhe
8. 

e te ndihmes nga kornuniteti,

rr' (f,bligimet dhe p€r:giegiEsitd e Fondacionit soS Fshatrat e F6miij6ve Kosov.

9#fl** 
dhepergjegjesite e Fondacionit sos Fshatrat e Femij€ve n€ Kosovd jane si ne

l' 
il*:i:'."ri#iegfes 

perkryerjen e aktiviteteve t€pershkruara nej nenin I.1) te

e informata.rze per fushen e te
menaxhimin e rasteve,

sin e perfituesve duke per{'shiri id entifikimin
,

e te bashkeveproj me td giithe a(teret

rII' obligimet dhe pdr'gflegi€sitd e eendrave p€r pun6 Sociale n6 K.mun6n eLipj:rnit

obli5limet dhepergjegjeisite e eendraveper pune Sociale ne Lipjan jane sine vijim:

F osovd perkatesisht punetorin
S Femijeve Kosove ne
agr

. ,erfituesi ve nd Kosov€'e e

r. e bantar 
tn I' 1) td Man'e've

:nil.l)€s,uarametecileriden
IV. Pdrjashtimet

ndacirtnit
rerfituesit
n Fordac

Iteteve nga neni I,l i Marrijve*rjcs.

2. 5isht€ raport i
r gaktuar me M rum rte

( terrreq pasoja [,:ru1;



qe mund t'i
g'rast

V. Dispozitat

Kjo
Kjo
kerkese t€n
Marr€veshi

3. Kjo
paleve .

PerKomu

lfghelnjerds..apg derres pal6 n€ procesin e torspoarat e pergiithshme mbi shkaktimin e d

hyn ne
mUnd t n oa tF Avja

zu.rm re secrles pale p€r
dhe ne afat paraprak prej

pcrgauret ne dyversione^origi'inje, nga nje p6r

rat

Znj.Nezahat
Drejtor Nacionall
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